きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

とよかわ広報大使・俳優 渡辺いっけいさん主演映画

 「マリッジカウンセラー」の劇場公開終了に伴う

市長表敬訪問の開催について

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 元気なとよかわ発信課 岩本・杉本

TEL:0533-95-0260 Eメール：genki@city.toyokawa.lg.jp

令和5年１１月２７日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

とよかわ広報大使である俳優の渡辺いっけいさん主演で、豊川市がメインロケ地となってい

る映画「マリッジカウンセラー」は、令和4年9月3日（土）に全国に先駆け豊川市で公開

され、1年以上に渡って全国各地の映画館で公開されました。

劇場公開終了に伴い、上映の報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日時

  令和5年12月1日（金）午前10時30分～午前11時

２ 会場

  豊川市役所（２F）市長室

３ 訪問者

  監督  前田 直樹 さん

  プロデューサー  山﨑 歩 さん